裝

訂

線

國立臺北科技大學　函
地址：台北市忠孝東路三段1號
聯絡人：蔡宛芸
聯絡電話：02-27712171#6024
電子信箱：f51192@ntut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年3月11日

發文字號：北科大研總字第1037900039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10379000390-1.PDF、10379000390-2.DOCM，共2個電子檔案）

主旨：檢送「103年度全國技專校院學生創新創業競賽」說明書

及報名相關資料，敬請惠予公告，並鼓勵貴屬師生踴躍報

名參加，請　查照。

說明：

一、教育部為培育全國技專校院學生成為未來的創業家，特舉

辦「全國技專校院學生創新創業競賽」，藉此培養學生創

新能力、團隊合作與創業精神，並確立實務與實用性教學

之產業技術價值，發揮技職教育的特色與精神。

二、本競賽參加要點及報名資料詳如附件，敬請公告並鼓勵各

系師生踴躍參與，另本次活動宣傳海報紙本將採郵寄方式

寄達貴校。

三、競賽活動資料可至「教育部產學合作資訊網」

http://www.iaci.nkfust.edu.tw/Industry/index.aspx或本校「產

學合作中心網站」

http://www.criep.ntut.edu.tw/bin/home.php查詢及下載。

正本：各技專校院

副本：教育部、教育部區域產學合作中心-國立臺北科技大學、教育部區域產學合作中

心-國立雲林科技大學、教育部區域產學合作中心-國立高雄應用科技大學、教育

部區域產學合作中心-國立高雄第一科技大學、教育部區域產學合作中心-國立屏

東科技大學、教育部區域產學合作中心-國立臺灣科技大學

第 1 頁 共 2 頁

-1354941854

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

103/03/11
11:43:49

第 2 頁 共 2 頁

-1354941854

	國立虎尾科技大學